Als fills de Mont ros, lo Rafal Abnalayarach ab 6 jouades.

A Pera de Sansó, la Alcaria Termanor, ab 7 jouades.

A Pera Caymari, la Alcaria xutalel, ab 10 jouades y la Alcaria Razahrcoba ab 5 jouades y la | 24* g. Alcaria Cadachyx, ab 7 jouades tot 22 jouades.

A Pera Garriga de Terragona la Alcaria Atabos ab 4 jouades y la Alcaria Teze ab 7 jouades, tot 11 jouades.

Als Juyeus del Call lo Rafal Alaonar ab 5 jouades, y lo Rafal Abenxuaich ab 5 jouades y lo Rafal Zamaha ab 5 jouades, tot 15 jouades.

A Marimon Claver, lo Rafal Alebjat ab 3 jouades.

A Ramon de Castell Bisbal, lo Rafal Albedette ab 11 jouades.

A Guillerm de Sola de Barcelona, la Alcaria Benirolxul ab 5 jouades.

A Ramon Carros la Alcaria Pellar Pilliar ab 6 jouades, y la Alcaria Pelliarenia ab 4 jouades, tot 10 jouades.

A Lorens Gomis la Alcaria Abenmarixa ab 13 jouades.

A Pera Domingo la Alcaria Teruxchi ab 8 jouades.

A Romeu de riu juehos, lo Rafal Benimofarix ab 8 jouades.

A nen Carros, la Alcaria Benimogeyth, ab 5 jouades.

A Barthomeu de Aulona la Alcaria Arian ab 8 jouades.

25* Dels primers pobladors qui principiaren, y possehiren, heretats y terras en la Vila y Terma de Arta, que los moros nomenaren Jartan.

A Juan Descolomers de Barcelona, li fou assignat la Alcaria Morell ab 5 jouades que son 80 quarterades.

A Sta. Maria Despuig, la Alcaria Benimurgia ab 5 jouades, y la Alcaria Benilhadet ab 10 jouades y la Alcaria Abeneyta ab 5 jouades y la Alcaria Benicarmia ab 5 y la mitat de la Alcaria de Homar ab 5 jouades tot 35 jouades.

A Lopes Deslava, la Alcaria Biniagirina ab 8 jouades, y la Alcaria Benurulatx, ab 6 jouades y la Alcaria Benolbatx ab 6 jouades.

A Guillerm de Fraga la Alcaria Alpera ab 7 jouades, y la Alcaria Beriray ab 5 jouades.

A Sta. Maria Despuig, la Alcaria Dajat Beraaginar ab 10 jouades.

A Juan de Canet y son fill, la Alcaria Benualdelbar ab 12 jouades.

A Jaume de Medina la Alcaria Benuaraba ab 8 jouades.

| 25* g. A Galicia de Medina, la Alcaria Abenjutut, ab 8 jouades.

A Juan de Medina la Alcaria Benixait, ab 8 jouades.

A Guillerm Despuig la Alcaria Bonayet, ab 5 jouades.

A mtre. Andreu de Barcelona, la Alcaria Beninagar ab 7 jouades.

A Barenguer docni, de Marçella, Alaagdan ab 11 jouades.

A Bernat Tiso y son jerma, lo Rafal Montblanc ab 5 jouades y la Alcaria de Ayarroba ab 5 jouades, tot 10 jouades.

A St. Jordi, la Alcaria Alfannach ab 5 jouades, y la Alcaria de Anon ab 5 jouades, tot 10 jouades.

A Bernat de Pavia, la Alcaria xalman ab 8 jouades y la Alcaria Benimutxul, ab 4 jouades, tot 12 jouades.